

**Årsredovisning**  
för  
**Tjelvling Funfood AB**  
559191-9443

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Benny Tjelvling, Styrelseledamot  
2022-10-03

Styrelsen för Tjelvling Funfood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av livsmedel och köksutrustning. Omsättningen har ökat med mer än 56% mot föreg år. Företaget har under detta räkenskapsår införskaffat en till bostadsrättslokal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20<br>(16 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 13 153  | 8 408   | 6 270               |
| Resultat efter finansiella poster | 1 633   | 950     | 534                 |
| Soliditet (%)                     | 34,5    | 27,8    | 43,6                |

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000            | 419 321                | 746 813           | 1 216 134        |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                          |                   | 746 813                | -746 813          | 0                |
| Årets resultat                                   |                   |                        | 1 292 663         | 1 292 663        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>     | <b>1 166 134</b>       | <b>1 292 663</b>  | <b>2 508 797</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 1 166 133        |
| årets vinst                                 | 1 292 663        |
|   | <b>2 458 796</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 2 458 796        |
|   | <b>2 458 796</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2021-05-01<br>-2022-04-30 | 2020-05-01<br>-2021-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 13 153 349                | 8 408 486                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 69 141                    | 5 265                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>13 222 490</b>         | <b>8 413 751</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | 642 377                   | 524 177                   |
| Handelsvaror  |     | -8 746 323                | -5 597 677                |
| Övriga externa kostnader  |     | -2 383 871                | -1 515 581                |
| Personalkostnader   | 2   | -1 006 927                | -834 250                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -8 891                    | 0                         |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -32 548                   | -15 973                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-11 536 183</b>        | <b>-7 439 304</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>1 686 307</b>          | <b>974 447</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 1 259                     | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -54 456                   | -24 305                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-53 197</b>            | <b>-24 305</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>1 633 110</b>          | <b>950 142</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>1 633 110</b>          | <b>950 142</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -340 447                  | -203 329                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>1 292 663</b>          | <b>746 813</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 32 928            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>32 928</b>     | <b>0</b>          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristigtillgångar                    | 4          | 3 995 000         | 1 795 000         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>3 995 000</b>  | <b>1 795 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>4 027 928</b>  | <b>1 795 000</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 1 853 822         | 1 211 445         |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>1 853 822</b>  | <b>1 211 445</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 778 158           | 484 358           |
| Övriga fordringar                              |            | 0                 | 50 000            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 11 044            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>778 158</b>    | <b>545 402</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 620 674           | 828 292           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>620 674</b>    | <b>828 292</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>3 252 654</b>  | <b>2 585 139</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>7 280 582</b>  | <b>4 380 139</b>  |

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 166 133

419 321

Årets resultat

1 292 663

746 813

**Summa fritt eget kapital**

**2 458 796**

**1 166 134**

**Summa eget kapital**

**2 508 796**

**1 216 134**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 067 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 067 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

803 984

777 733

Förskott från kunder

9 696

86 804

Leverantörsskulder

865 685

681 815

Skatteskulder

433 853

317 536

Övriga skulder

1 426 775

1 265 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 793

35 000

**Summa kortfristiga skulder**

**3 704 786**

**3 164 005**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 280 582**

**4 380 139**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-05-01<br>-2022-04-30 | 2020-05-01<br>-2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-04-30    | 2021-04-30 |
|---|---------------|------------|
| Inköp   | 41 819        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>41 819</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -8 891        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-8 891</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>32 928</b> | <b>0</b>   |

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2022-04-30       | 2021-04-30       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 795 000        |                  |
| Inköp   | 2 200 000        | 1 795 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 995 000</b> | <b>1 795 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 995 000</b> | <b>1 795 000</b> |

Stockholm 2022-09-08

*Benny Tjelvling*  
Benny Tjelvling

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-13

*Annika Hansen Fernaeus*  
Annika Hansen Fernaeus  
Auktoriserad revisor
